授权委托书
本授权委托书声明：___________________________（供应商名称）的_______________________（法定代表人姓名、职务）代表供应商授权_______________________（被授权人的姓名、职务）为            项目磋商的合法代理人，全权负责参加本次政府采购项目的磋商、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对代理人的所有签字负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：                    日期：
职务：                            联系电话：
单位名称：                         地址：
身份证号码：
委托代理人：                              日期：
职务：                           联系电话：
单位名称：                         地址：
身份证号码：
供应商公章：
地址：                        联系电话：
传真：                          邮编：

代理人身份证
（复印件）粘贴处
[bookmark: _GoBack]